
 

 

 

 

 

 

приказ 

 

 

№ 407                                                                                                        «  27  » июня  2018 года 
 

 

«Об участии в Фестивале школьных учителей» 

 

       На основании письма  МО и Н РТ,  КФУ № 1.41.01-15/ 94/18 от 25.05.2018 г. « Об 
участии в IX Международном фестивале школьных учителей»  

 

приказываю: 

 

1. Направить с 15.08 по 17.08.2018 года в г.Елабуга для участия в работе IX 

Международного фестиваля школьных учителей: 

за счет Министерства образования РТ: 

- Власову О.А. – учителя начальных классов МБОУ «СОШ №1» 

- Загриеву Г.Р. – учителя татарского языка  и литературы МБОУ «Гимназия» 

- Моштакову А.Т. – учителя математики и информатики МБОУ «СОШ №2» 

за счет МКУ «Отдел образования»: 

- Жарову О.В. – учителя начальных классов МБОУ «СОШ №3» 

- Назмееву Г.Г. – учителя истории и обществознания МБОУ «Подгорнобайларская ООШ» 

- Шакирову Л.А. – учителя биологии и химии МБОУ «Кадряковской ООШ» 

 

2. Главному бухгалтеру ЦБ МКУ «Отдел образования» исполкома Мензелинского  

муниципального района РТ Зарифуллиной Р.М. оплатить организационный взнос 

командировочные расходы. 
 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                                 Н.С. Габдуллин 

 

 


